



27.24x33.95	1	41	עמוד	ידיעות אשקלון	26/06/2020	73487981-7
המרכז הרפואי ברזיל - 80829						

תוכן שיווקי



המרכז הרפואי ברזילי מציג:

רפואה שמשלימה לך בריאות

בימי הקורונה סיפק המרכז מרפאה משלימה לתמיכה ולטיפול בצוותים הרפואיים, עם היענות גבוהה. "אנו עובדים קשה על מנת לקדם את החזון של פרופ' לוי לשילוב הרפואה המשלימה, כחלק אינטגרלי מהטיפול בחולה בתוך בית החולים, וחשוב לטובת רווחת המטופלים, מתוך הבנה שהרפואה האיכותית ביותר היא זו המשלבת גישות טיפוליות שונות, לרווחת המטופלים. אין הרבה בתי חולים שהרפואה המשלימה ניתנת בהם בתוך המחלקות, ומעניקה את השירות בחינם כחלק מסל השירותים של בית החולים. בזמן הקצר שאנחנו כאן אנחנו מבחינים בקצב עולה וגובר של בקשה לרפואה משלימה. מבחינתנו, זו כמובן בשורה חשובה וזכות לתת את הטיפול לתושבי האזור. השילוב בין המשלימה לרפואה הקונבנציונלית, מספק זווית ראייה רחבה יותר ויכולת לתת למטופלים את הטיפול טוב ביותר."

מה היית רוצה שאנשים יידעו על הרפואה המשלימה?

"שכשמה כן היא - משלימה. היא מסייעת במקרים של כאבי צוואר, גב ומפרקים, כאבי ראש ומיגרנות, שיקום לאחר פגיעות אורתופדיות ולאחר ניתוח, תחושות לחץ, דכאון וחרדה, מחלות נשים והריון ובמצבי מחלה שונים בילדים כמו - מחלות חום, דלקות אוזניים וריאות, אסטמה, נזלת אלרגית, כאבי בטן, עצירות ועוד. היא לא רק מסייעת להבריא אלא גם משמשת כרפואה שמונעת מחלות. אנחנו גאים לתת את השירות בתוך המחלקות שלנו במרכז הרפואי ברזילי. ועם הזמן נרחב לעוד מחלקות ונציג למטופלים מגוון תחומים ברפואה המשלימה."

ניתוח ועוד. עם התקדמות המרכז לרפואה משלימה, יהיו בבית החולים גם הדרכות בצ'י קונג, שהיא חלק מהרפואה הסינית, אוסטיאופתיה, רפלקסולוגיה ותחומים נוספים.

"ההיענות עם פתיחת המרכז הייתה טוב מאוד, וזה הפתיע אותנו. בשמונת החודשים לקיומו של המרכז, מתרחש תהליך למידה

את הפתרונות הטובים ביותר למטופל", היא אומרת. "רפואה אינטגרטיבית היא לתפיסתי הטובה והמתאימה ביותר לילדים, וראייה רחבה יותר משמשת אותנו היטב בהבנת תהליכי בריאות".

הטיפול ברפואה המשלימה מתאימה לילדים ולמבוגרים בכל הגילאים ומטפלת במצבים בריאותיים שונים, כאשר הכלי



מצד הצוות הרפואי, הצוותים הסייעודיים, המטופלים וההורים של הילדים המטופלים, אומרת ד"ר שטופמן. "זה לא מובן מאליו שבית החולים מעניק רפואה משלימה בתוך המחלקה. אנחנו עובדים קשה כדי להטמיע את החידוש וכדי שהצד המטופל יידע מה הוא מרוויח מכל זה."

העיקרי ברזילי הוא הדיקור הסיני, שיכול לעזור במגוון רחב של בעיות ורלוונטי לילדים ולמבוגרים. כך, למשל, בקרב הילדים, דיקור יכול להקל על תסמיני המחלה, להפחית את הצורך בתרופות ולזרז את החלמתו של הילד. הוא מסייע גם במצבים של לחץ וחרדה, כאבים או בחילות אצל ילדים אחרי

הרפואה המשלימה מוטמעת במחלקות הילדים והאורתופדיה במרכז הרפואי ברזילי. כחלק מחזונו של מנהל בית החולים היוצא, פרופ' חזי לוי, להעניק את השירות באופן ייחודי בתוך המחלקות. בין הטיפולים: דיקור סיני, ייעוץ תזונתי, ועוד. מנהלת המרכז לרפואה משלימה, ד"ר גלי שטופמן: "השילוב בין סוגי הרפואה מאפשר לנו לתת את הפתרון הטוב ביותר למטופל"

הכל החל ביוזמה של מנהל המרכז הרפואי ברזילי היוצא, פרופ' חזי לוי, שהחליט להעניק למאושפדים גם אופציה לקבלת רפואה משלימה במחלקות השונות בתוך בית החולים. לטובת העניין, גויסה ד"ר גלי שטופמן, שעומדת כיום בראש המרכז לטיפול משלים, שמטפלו פועלים במחלקת הילדים בניהולה של ד"ר זהר לנדאו, והאורתופדיה, בניהולו של פרופ' רונן דבי וצפויים להשתלב בקרוב במחלקות נוספות כמו מחלקת השיקום. "עם התפתחות המרכז, נאפשר למטופלים מגוון תחומים ברפואה המשלימה", אומרת ד"ר שטופמן.

הרפואה המשלימה הפכה בשנים האחרונות לחלק מסייע ותומך ברפואה הקונבנציונלית, והרפואה הסינית נתפסת כבטוחה ביותר - בין היתר משום שתופעות הלוואי בטיפול מעטות מאד ביחס לתופעות הלוואי של טיפולים רפואיים רבים. הטיפול הטבעי עשוי למנוע התפתחות מחלות כרוניות מורכבות, וכולל דיקור, ייעוץ תזונתי, צמחי מרפא, שיאצו ועוד.

ד"ר שטופמן, רופאה מומחית לרפואה סינית לתינוקות, ילדים ומבוגרים, עברה השתלמות בתחום בבית חולים מערבי בסין. "השילוב בין סוגי הרפואה מאפשר לי כרופאה למצוא